
UCHWAŁA NR XXXVI/102/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie  zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Żarach na I półrocze 2022 r. 

Na podstawie § 44 ust.1 uchwały nr XXI/75/16 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 9 września 2016 r. 
w sprawie Statutu Gminy Żary o statusie miejskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1839, 
z 2017 r. poz. 2240 i z 2018 r. poz.2300), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Mienia Komunalnego, Finansów  i Rozwoju Gospodarczego stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych stanowiący załącznik nr 
2 do uchwały. 

§ 3. Plany pracy komisji mogą być uzupełniane. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/102/21 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI MIENIA KOMUNALNEGO, FINANSÓW I ROZWOJU GOSPODARCZEGO 
NA I PÓŁROCZE 2022 R. 

 

Styczeń 

1. Informacja nt. planowanych działań gminy w zakresie promocji i rozwoju gospodarczego. 

 

Luty 

1. Omówienie spraw związanych z utrzymaniem mieszkań komunalnych  

2. Omówienie utrzymania targowisk miejskich. 

 

Marzec 

1. Informacja nt. realizacji gminnego programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami w 2021 r. oraz omówienie 
programu na 2022 r. 

 

Kwiecień 

1. Omówienie spraw związanych z gospodarką odpadami w mieście. 

 

Maj 

1. Informacja dot. realizacji remontów i inwestycji miejskich.  

 

Czerwiec 

1. Omówienie realizacji budżetu gminy za 2021 r.  

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/102/21 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I SPRAW SPOŁECZNYCH NA 
I PÓŁROCZE 2022 R. 

Styczeń 

1. Omówienie wykorzystania obiektów sportowych i rekreacyjnych w okresie pandemii oraz plany na 
przyszłość w tym zakresie. 

Luty 

1. Informacja nt. realizacji zadań edukacyjno-wychowawczych w placówkach podległych gminie miejskiej 
Żary. 

Marzec 

1. Omówienie funkcjonowania opieki przedszkolnej i zabezpieczenie potrzeb w tym zakresie. 

Kwiecień 

1. Analiza i ocena funkcjonowania pomocy społecznej na terenie gminy w tym z zakresu wspierania rodziny 
i świadczeń społecznych oraz rozwiązywania problemów alkoholowych. 

Maj 

1. Informacja na temat realizacji programu współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi w 2021 r. 

Czerwiec 

1. Zapoznanie się z planami remontowymi i inwestycyjnymi w placówkach oświatowych, kulturalnych 
i sportowych. 

2. Oferta wakacyjna placówek oświatowych, kulturalnych, sportowych oraz organizacji pozarządowych. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 PLAN PRACY KOMISJI MIENIA KOMUNALNEGO, FINANSÓW IROZWOJU GOSPODARCZEGO NA IPÓŁROCZE 2022R.
	Zalacznik 2 PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU ISPRAW SPOŁECZNYCH NA IPÓŁROCZE 2022R.



